Tempore electionis poterit Magister Generalis convocare ad celebrationem Capituli Provincialis omnes Vocales illius Provincia, litteris convocatoriis, eas mittendo immediate Provinciali illius Provincia, ut eas continuò manifestet, & notas faciat in Capitulo pleno Conventus, ubi præfens extiterit: deinde eas ad omnes alios suis consuetis Itinerariis mittat. Si autem Magister Generalis, aut ejus Vicarius fuerit in aliquo Conventu illius Provincia, ubi tale Capitulum celebrandum sit, prius prædictæ litteræ convocatoriæ notæ fiant prædicto Conventui in Capitulo pleno, & postea eas mittat, ut dictum est.

Li 2 Quod

Quod si Magister Generalis hujusmodi litteras convocatorias opportuno tempore (duobus inquam mensibus immediatis ante complementum triennii) non miserit , Provincialis , & in ejus defectu Vicarius Provincialis suis litteris ad celebrationem dicti Capituli convocare poterit : eadem facultas Vicario Magistri in Præsidentem Capituli nominato conceditur. Magister Generalis in concurrentia Capitulum Provinciale , potest quodlibet eorum per quadraginta dies à complemento triennii quocumque anni tempore antepone , vel postponere , ut uni , & alteri interesse possit ex Decreto Sanctissimi felic. recor. Clementis VIII. & nova declaratione S. C. R. sub die duodecima Decembris , de anno millesimo sexcentesimo quadragesimo quinto : quæ facultas etiam conceditur ab hoc Generali Diffinitorio , Decretum Capituli Generalis Murcienfis confirmando , prædicto Magistro Generali , quamvis non sit concurrentia Capitulum , sed unicum tantum celebrandum , si aliis expedire visum fuerit.

Ad Magistrum pertinebit (juxta Constitutiones nostras de instructione Officiorum) in electionibus , si præsens fuerit , Electores dirigere , modeste , charitative , & religiose eos monendo , hortando , & instruendo , imò etiam suaviter suadendo ad eligendam personam digniorem , & magis idoneam Capituli , ipsius virtutes veras , & regimini necessarias ostendendo , & quando abfuerit , per litteras ad Capitulum , & Electores missas dirigendo . Quamvis jure nostrarum Constitutionum capite quinto distinctionis secundæ Magister Generalis possit dispensare cum Fratribus in nonnullis rebus , & aliquas gratias , & exemptiones (absque tamen aliorum præjudicio) Religiosis concedere : nihilominus tamen , ut cessent multa inconvenientia , quæ experientia magna esse comprobavit , Magistro Generali impostum illas concedere , vel cum fratribus dispensare minime licebit : Exposuit tamen prædictum Generale Diffinitorium , quod poterit Generalis Magister declarare , aliquos frui exemptionibus (quas reales appellat prædictum Generale Diffinitorium) illis scilicet , quibus ratione Officii , gradus , & antiquitatis quadraginta annorum in Religione gaudere possunt , tam juxta Constitutiones nostras , quam Sanctæ Sedis Decreta , necnon & aliorum Capitulum Generalium .

Item decrevit , quod jus eligendi Provinciale devolvatur in Magistrum Generalem , casu quo Electores in Capitulo Congregati infra tres dies à primo Electionis inclusivè de persona eligenda non convenerint , vel electio non fuerit facta juxta Sacros Canones , Constitutiones , & Decreta Ordinis , jureque cassanda venerit : tunc namque Magister eliget Provinciale . In cæteris vero electionibus forma nostrarum Constitutionum observari debet .

Item decrevit , quod qui fuerunt Magistri Generales , habeant immediationem Magistro Successori , & locum immediatum Prælatis , & in omnibus Congregationibus , tam Generalibus , quam Provincialibus cuiuscumque Provincia , in qua tempore convocationis interfuerint , Vocem , & Votum electivum , & decisivum habeant , sicut quilibet ex Diffinitoribus , & Electoribus dictæ Congregationis , similiterque locum immediatum Præsidi .

Item confirmavit , & approbavit prædictum Generale Diffinitorium , quod Capitulum Generale Toletanum statuit erga Vicarios Generales Indiarum , nempe quod prædicti Vicarii Generales Indiarum justis de causis possunt à Magistro Ordinis ab Officio amoveri , eorumque regimen debet esse juxta nostrarum Constitutionum tenorem , qui nequeant nominare Commissarios Generales in eorum absentia , præcipue in illis Provinciis , in quibus saltem ad unum Conventum pervenerint ; sed liberum relinquunt regimen Patribus Provincialibus , nisi ob casum , & gravem causam ad Visitationes moventem , quam per propriam personam facere nequeant . Quod si secus fiat prædictæ nominationes , nullius valoris , aut roboris possunt confirmare , & annullare Capitula Provincialia ,

& Provincialium electiones , minime tamen poterunt eas annullare , similiterque nec suspendere , vel privare . Provinciales valebunt , nisi prius legitima causa juridicè acta , & conclusa . Et in eo casu quo poena suspensionis debeat imponi , prius duos Prælatos , seu Diffinitores consulere tenentur , ad privationem vero quatuor . Hac forma sententia producta à Vicario Generali , & quatuor Diffinitoribus , habeat effectum executivum , qualibet appellatione interposita : & cum eisdem Diffinitoribus , quorum consensu Provinciale privaverit , vel suspenderit , Vicarium eligat Provinciale , ne Provincia maneat orbata gubernio .

Præterea prædictum Generale Diffinitorium approbavit , & confirmavit , quod Capitulum Generale Murciense decrevit erga prædictos Vicarios Generales Indiarum , nempe quod deficiente Provinciali absque nominatione Vicarii Provincialis , non poterunt hujusmodi Vicarii Generales Indiarum nominare Vicarium Provinciale , sed succedere debet in officio Commendator domus , ubi celebrandum est Provinciale Capitulum immediate futurum , & suo Ordine Diffinitores . Tamen prædicti Vicarii Generales Indiarum ratione sui Officii habent jus convocandi ad celebrationem Capituli Provincialis , in eoque præsidendi . Habent similiter suffragium in omnibus electionibus , & Diffinitoriis intra Capitulum .

Insuper prædictum Generale Diffinitorium approbavit , & confirmavit Decretum Capituli Generalis Toletani , quo decernitur , quod prædicti Vicarii Generales Indiarum non possunt vocare Religiosos Doctrinarios ad visitationem extra suam doctrinam , nec ipsi ita vocati tenentur adire , sed in eisdem doctrinis debent Vicarii Generales , vel eorum Visitatores ab ipsis rationem petere . Nec extra prædictam Visitationem possunt Doctrinarios privare , sed hoc fiat præcedente causa legitima , qua juxta nostras Constitutiones privantur Commendatores suis Commendis . Et nunquam Doctrinarij à sua doctrina decedant , usquedum successor advenerit . Præterea cum ex nostris Constitutionibus capite decimo tertio secundæ distinctionis electio Procuratoris Generalis Ordinis in Curia Romana pertineat ad Magistrum Generalem , & Generale Capitulum , hoc prædictum Generale Diffinitorium confirmavit , quod Generale Capitulum Murciense decrevit , nempe quod si post factam nominationem prædictam tale Officium Procuratoris Generalis Ordinis in Curia Romana vacaverit per mortem , renunciationem , privationem , vel per aliam legitimam causam , jus nominandi de novo penes prædictum Magistrum Generalem maneat .

Insuper confirmat prædictum Generale Diffinitorium , quod Capitulum Generale Murciense decrevit , videlicet , quod talis Procurator Generalis , qui ad Magisterium ascenderit ex presentantia juxta Decretum Capituli Generalis Toletani confirmatum à Sanctissimo D. Urbano VIII. optionem habeat loci inter Magistros suæ Provincia cum præcedentia ad amnes , qui in ea ad talem gradum fuerint promoti post ipsum , si aliis habeat conditiones , & requisita juxta Constitutiones , & decreta Apostolica ad Magisterium de Justicia obtinendum : quod si prædictis qualitatibus fuerit destitutus , locum habeat immediatum omnibus Magistris de numero . Denique si fuerit Magister , & juxta superius dicta suffraganeus fuerit in Capitulo Generali , gratis , & exemptionibus orata , qui fuerint Provinciales , gaudebit , absque optione tamen præcedentis ad eos qui postea fuerint Provinciales . Præterea prædictum Generale Diffinitorium statuit , quod eadem forma , ac prædictus Procurator Generalis in Curia Romana nominatur , nominatur etiam Procurator Generalis in Curia Regia ad negotia , quæ in ipsa sese obtulerint , peragenda , approbans in hoc , & confirmans antiquam Religionis consuetudinem .

Insuper approbavit , & confirmavit , quod statutum fuit in Capitulo Generali Murcienfi , nempe , quod triennium Officii Provincialis computari debet secundum annos Ecclesiasticos , non juxta Solares , ita ut

Vicarii Generales Indiarum.

Doctrinarij.

Præsentia Procuratoris Generalis.

regulariter

regulariter celebretur Capitulum, & electio novi Provincialis Sabbatho ante Dominicam, in qua per triennium antè fuerat celebratum Capitulum. Et similiter confirmavit decretum Capituli Generalis Murcienfis, quod statuitur, quod si per duos menses ante complementum triennii non fuerint litteræ convocatoriæ Magistri Generalis notificatæ Provinciali Provinciæ in qua celebrandum est Capitulum, poterit Provincialis litteras suas convocatoriæ expedire, secus tamen si à Magistro fuerint expeditæ. Quod si nullæ fuerint notoriæ factæ Vocalibus, sciant se esse convocatos ad celebrationem Capituli, die quo juxta dicta supra expletur triennium. In Capitulo autem Provinciali primam Vocem habeat Magister Generalis, vel ille qui ejus loco præsidet. Præter assignatos à Constitutione etiam habent vocem in Capitulo Diffinitores Provinciæ, dummodò sint per triginta annos à Professione antiqui, & Procuratores Generales cujuslibet Provinciæ, juxta Decreta plurimorum Capitulum Generalium, quæ à Capitulo Generali Murcienfi, & ab hoc approbata, & firmata sunt.

Præterea approbavit, & confirmavit prædictum Generale Diffinitorium declarationem Capituli Generalis Murcienfis erga caput sextum secundæ distinctionis nostrarum Constitutionum, ubi agitur de nominatione Vicarii Capituli Provincialis: decernit igitur, quod ubi dicitur, Provincialis nominet in Vicarium Capituli, ponatur: Præses Capituli; sub hoc enim titulo declaratur jus Præsidentis Capituli, modò Magister Generalis sit, ejusque Vicarius, aut Provincialis, seu quicumque præfuerit dicto Capitulo: idemque servandum est in aliis Capitibus, & ubicunque agitur de Provinciali tanquam Præsidente, ut omnino tollatur æquivocatio.

Insuper decrevit prædictum Generale Diffinitorium approbans, & confirmans statuta Capituli Generalis Murcienfis, quod ad electionem Capituli Provincialis omnes Vocales conveniant in Domo assignata celebrationi Capituli in Vigilia Dominicæ Cantate, vel alterius Dominicæ à convocazione Capituli designatæ (semper enim electiones in Sabbatho fieri debent) nullusque locum Capitulum ingrediatur usque ad sonitum Campanæ omnes vocentur. Et eodem die, ut consuetudinis est in Religione nostra, vespertina sessione omnes congregentur, & à Præsidente Capituli aliqua brevi, & eleganti Oratione finis, ad quem convenerint, proponatur, simulque eos ad electionem novi Provincialis exhortetur. Deinde referat omnes Fratres per triennium defunctos in illa Provincia: & statim surgat, & dicatur De profundis, &c. ut habetur in Constitutionibus. Deinde ad qualificationem, seu examen eorum, qui in tali electione vocem, & suffragium habent, procedatur, fiatque legitima, & canonica regulatio omnium juxta formam Constitutionum. Die sequenti ad auroram omnes Vocales simul ingrediuntur Capitulum, & servetur forma Electionis, prout in Constitutionibus. Et Electores Capituli teneantur intra triduum convenire in persona eligenda, & legitime, ac canonicè eligere Provinciale, aliàs devolvitur jus ad Magistrum Generalem. In aliis verò Electionibus omnes præsentent suffragia juxta formam nostrarum Constitutionum. Et si persona electa in Provinciale fuerit absens à Provincia, poterit Magister Generalis de consilio Diffinitorum nominare Vicarium Provinciale ad Regimen Provinciæ cum omnimoda facultate à nostris Constitutionibus Vicariis Provincialibus concessa, quem Provincialis electus revocare non poterit, nec de novo alterum nominare, usque dum suam Provinciam ingrediatur. Post electionem verò Provincialis, & juramentum ab ipso præstitum omnes à Capitulo processionaliter egrediantur, & ad Ecclesiam procedant, cantando Hymnum, *Te Deum*, &c. ubi prostratus Provincialis electus accipiat Benedictionem à Præsidente, ut ex antiqua Religionis consuetudine fit juxta formam in capite quarto secundæ distinctionis nostrarum Constitutionum de electione Magistri contentam: Magister autem Generalis tenetur confirmare electionem Provincialis ca-